平成２３年３月１４日

各  位

岩手県紫波郡矢巾町大字広宮沢第３地割２４２番地 1

                株 式 会 社 薬 王 堂

代 表 取 締 役 社 長 西 郷 辰 弘

（JASDAQ・コード 3385）

問い合わせ先 経営企画室長 山 本 敏 司

電話番号     ０１９－６９７－８４８０

「東北地方太平洋沖地震」の被害について

 平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被

災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

 現時点の当社における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

太平洋沿岸の店舗を中心に、建物の損傷、損壊等の被害が発生しております。避難指示

のある店舗や損傷の激しい店舗など一部店舗では営業を見合わせておりますが、それ以外

の店舗では通常営業を行っております。お客様や関係各位には多大なるご心配とご迷惑を

お掛けしておりますが、現在従業員の安否確認と詳細な情報の収集、店舗の復旧に向け全

力で取り組んでおります。

２．業績への影響について

 今回の地震による損害および業績に与える影響につきましては、現在調査中であります

が、当期の業績に影響が見込まれる場合は速やかに開示をいたします。

以上